< Stryjeński, b.uczeń szkoły wojewódzkiej w Lublinie; Ant. Wieruski, b. pod
oficer w pułku 7 piechoty, rodem z wsi Zakrzewska w powiecie zamojskim;
^egają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź nastę

pnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d.
2./14. Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Z nad granicy‘polskiej donosi koresp. Augsbt Gazety pod dniem 26.
Lipca co następuje: wice namięstnik kr. polskiego hr. Riidiger wrócił z prze
glądu fortec polskich dfi Warszawy i wysłał znakomitych ofrerów od inży-
nieryi do Dunaburga, jako głównego stanowiska rosyjskiego w bałtyckich
prowincyach.